Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Центр образования № 7 имени Героя Советского Союза Сергея

Николаевича Судейского» города Тулы

ПРИКАЗ

         №    425-а                                                                                     от   28.10.2020г.

О создании школьного спортивного клуба

в МБОУ ЦО № 7

          В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта,

развития детско-юношеского спорта в школе, приобщения учащихся к

систематическим занятиям физической культурой и спортом

приказываю:

1. Создать в МБОУ ЦО № 7   школьный спортивный клуб (ШСК).

2. Назначить Михайлина А.О., учителя физической культуры, руководителем

школьного спортивного клуба.

3. Утвердить название  школьного  спортивного клуба: «Олимпиец».

4. Утвердить Устав школьного спортивного клуба «Олимпиец».

5. Утвердить план проведения школьных спортивно-массовых мероприятий.

6. Михайлину А.О., руководителю ШСК:

5.1.    Разработать Положение о школьном спортивном клубе.

5.2.    Организовать работу ШСК по реализации плана мероприятий.

5.3.    Информацию о работе ШСК размещать в доступном месте для всех

          участников образовательного процесса, на сайте ОО.

5.4.    Использовать различные формы работы с учащимися при проведении

          мероприятий.

6.       Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

          директора по ВР Борщову Н.А.

Директор  Центра образования                                   И.В.Симонова

С приказом ознакомлены:
Борщова Н.А.                               Михайлин А.О.

		2024-10-10T15:03:42+0300
	Симонова Ирина Владимировна